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Nabór na szkolenia i staże dla osób młodych do 29 
roku życia w ramach projektu "Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie 
włodawskim (VI)"

 Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie Data publikacji: 11.05.2022

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje, że w ramach projektu pt. „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie włodawskim (VI)" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój prowadzona jest rekrutacja osób w wieku do 29 roku życia zarejestrowanych jako 
osoby bezrobotne.

 
 
Posiadamy na:  wolne miejsca 

 w ramach których uczestnicy mają możliwość uzyskania nowych praktycznych  staże
umiejętności. W okresie stażu otrzymają stypendium. Umowy na organizację staży zawarte 
zostaną w pierwszej kolejności z pracodawcami, którzy zaoferują możliwość zatrudnienia po stażu. 

 polegające na zwrocie kosztów jednego lub kilku szkoleń, ewentualnych bony szkoleniowe
kosztów przejazdu na szkolenie i niezbędnych badań lekarskich, oraz przyznaniu stypendium 
za okres odbywanego szkolenia; 

 adresowane do osób, które zmieniają miejsce zamieszkania w związku bony na zasiedlenie
z podejmowaną pracą lub działalnością gospodarczą; 

 na podjęcie działalności gospodarczej, które nie podlegają zwrotowi jednorazowe środki
pod warunkiem prowadzenia działalności przez okres co najmniej 12 miesięcy. 

 lub doposażenia stanowiska pracy- pomoc finansowa refundacja kosztów wyposażenia
udzielana przez urząd pracy pracodawcy w związku z stworzeniem lub przystosowaniem 
stanowiska pracy i zatrudnieniem na tym stanowisku skierowanego bezrobotnego. 

Ponadto prowadzona jest rekrutacja na szkolenia zawodowe: 

 - szkolenie obejmuje zagadnienia  Sprzedawca z obsługą kas fiskalnych i komputera
z zakresu sporządzania raportów i rozliczeń kasowych, prowadzenia sprzedaży przy użyciu 
kas fiskalnych i terminali płatniczych, regulacje prawne i organizację stanowiska pracy. 
 
Szkolenie umożliwia zdobycie Europejskiego Certyfikatu Umiejętności Komputerowych

, obejmujące 100 godz. szkoleniowych. oraz umiejętności obsługi kas fiskalnych
Szkolenie zaplanowane jest od 1 czerwca 2022 r. 
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  w zakres szkolenia wchodzą Elektromonter urządzeń elektroenergetycznych do 1 kV -
urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV wraz 
z urządzeniami pomocniczymi; zasady i wymagania bezpieczeństwa pracy i bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego oraz umiejętności udzielania pierwszej pomocy. 

 Obejmuje 50 godz. szkoleniowych.Szkolenie umożliwia zdobycie uprawnień SEP.

Szkolenie jest bezpłatne. W ramach szkolenia uczestnicy otrzymają stypendium za czas szkolenia oraz
możliwość zwrotu kosztów dojazdu na szkolenie.  

Szkolenie zaplanowane jest od miesiąca czerwca 2022 r. 

Rekrutacja na szkolenia prowadzona jest w systemie ciągłym do wyczerpania miejsc.  
W pierwszej kolejności kwalifikowane na szkolenie będą osoby z niepełnosprawnościami, 
długotrwale bezrobotne lub z niskimi kwalifikacjami zawodowymi. 
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w Osoby zainteresowane szkoleniem prosimy o wypełnienie i złożenie formularza zgłoszeniowego 
siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie (dokument do pobrania poniżej lub w siedzibie 
urzędu pracy). 
 
 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu lub telefonicznie pod numerami telefonów: 
82 5724829 lub 82 5725175. 
 

Załączniki
Zgłoszenie udziału w szkoleniu 2022.docx (docx, 179 KB)
Zgłoszenie udziału w szkoleniu 2022.pdf (pdf, 641 KB)
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